
Duomenys apie savivaldybių biudžetų asignavimų valdytojų mokėtinas sumas, kurių įvykdymo Duomenys apie savivaldybių biudžetų asignavimų valdytojų mokėtinas sumas, kurių įvykdymo Duomenys apie savivaldybių biudžetų asignavimų valdytojų mokėtinas sumas, kurių įvykdymo Duomenys apie savivaldybių biudžetų asignavimų valdytojų mokėtinas sumas, kurių įvykdymo 
terminas praleistas daugiau kaip 10 ir 45 dienas pagal 2013 m. balandžio 1 d. būklę, tūkst. litų)terminas praleistas daugiau kaip 10 ir 45 dienas pagal 2013 m. balandžio 1 d. būklę, tūkst. litų)terminas praleistas daugiau kaip 10 ir 45 dienas pagal 2013 m. balandžio 1 d. būklę, tūkst. litų)terminas praleistas daugiau kaip 10 ir 45 dienas pagal 2013 m. balandžio 1 d. būklę, tūkst. litų) 

Savivaldybės Savivaldybės Savivaldybės Savivaldybės 
pavadinimaspavadinimaspavadinimaspavadinimas 

Iš viso biudžeto Iš viso biudžeto Iš viso biudžeto Iš viso biudžeto 
lėšoslėšoslėšoslėšos 

Iš jų darbo Iš jų darbo Iš jų darbo Iš jų darbo 
užmokestisužmokestisužmokestisužmokestis 

kitakitakitakita 

Vilniaus miesto 179201,6   179201,6 

Alytaus miesto 1724,2   1724,2 

Birštono        

Druskininkų 901   901 

Kauno miesto 31459,2   31459,2 

Klaipėdos miesto 65,5   65,5 

Marijampolės 1469,8   1469,8 

Neringos       

Palangos miesto 541,8   541,8 

Panevėžio miesto 13980   13980 

Šiaulių miesto 14913   14913 

Visagino miesto 243,7   243,7 

Akmenės rajono 19,9   19,9 

Alytaus rajono 96,9   96,9 

Anykščių rajono 766,6   766,6 

Biržų rajono 3356,5   3356,5 

Ignalinos rajono 428,3   428,3 

Jonavos rajono       

Joniškio rajono 1513,3   1513,3 

Jurbarko rajono       

Kaišiadorių rajono       

Kauno rajono 10069,9   10069,9 

Kėdainių rajono       

Kelmės rajono 755,6   755,6 

Klaipėdos rajono       

Kretingos rajono 1013,2   1013,2 

Kupiškio rajono 1346,3   1346,3 

Lazdijų rajono 398   398 

Mažeikių rajono 6433,1   6433,1 

Molėtų rajono       



Pakruojo rajono 1802,8   1802,8 

Panevėžio rajono       

Pasvalio rajono 1192,7   1192,7 

Plungės rajono 2183,9   2183,9 

Prienų rajono 5532,5   5532,5 

Radviliškio rajono 1195,3   1195,3 

Raseinių rajono 712,1   712,1 

Rokiškio rajono 3197,7   3197,7 

Skuodo rajono 34,8   34,8 

Šakių rajono       

Šalčininkų rajono 1076,2   1076,2 

Šiaulių rajono 47,1   47,1 

Šilalės rajono 23,6   23,6 

Šilutės rajono 12232,5   12232,5 

Širvintų rajono 173,8   173,8 

Švenčionių rajono 6101,7   6101,7 

Tauragės rajono 827,4   827,4 

Telšių rajono 3636   3636 

Trakų rajono       

Ukmergės rajono 7980   7980 

Utenos rajono 76,7   76,7 

Varėnos rajono 3812,3   3812,3 

Vilkaviškio rajono 5894,9   5894,9 

Vilniaus rajono 1102,2   1102,2 

Zarasų rajono 231,5   231,5 

Elektrėnų        

Kalvarijos       

Kazlų Rūdos        

Pagėgių  821,2   821,2 

Rietavo  282   282 

Iš viso:Iš viso:Iš viso:Iš viso: 330868,3330868,3330868,3330868,3   330868,3330868,3330868,3330868,3 

  

 


